
                     令和５年 (20２３年 ) 9月６日  

 

第七中学校区学校園長様 

 

豊 中 市 立 第 七 中 学 校  

校 長  田 中 彰 治  

 

 

第 61回体育大会について（ご案内） 

 

  初秋の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。日頃は本校教育活動の推進に、 

ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、下記のとおり、第61回体育大会を開催いたします。公務ご多用とは存じますが、ご臨席 

賜りますようご案内申しあげます。  

 

記 

 

１．日 時    9月28日（木） 9:00～14：30 

             雨天の時は９月29日（金）に順延いたします。    

 

２．会 場   本校運動場  

 

 

・駐車場がありませんので、自動車でのご来場はご遠慮下さい。 

・自転車の駐輪場は、南門付近に設けます。それ以外の場所での駐輪はご遠慮ください。 

・北門、西門は施錠し、出入口は南門だけとします。 

・トイレは体育館北側のトイレをご利用ください。 

・学校内は、全面禁煙となっていますので、ご協力お願いします。 


